Приложение 1
к приказу управления образования
Администрации г. Минусинска
№ 239 от 10.07.2020 г.
Заявление о временном переводе
в дежурные группы

Уважаемая ______________________!

Прошу Вас с «____» июля 2020 года до окончания срока действия коронавирусной инфекции COVID-19 перевести моего ребенка ____________________, ________ года рождения из МДОБУ «Детский сад № ___» в дежурную группу МДОБУ «Детский сад №____», в связи с тем, что я и мой супруг, являемся работниками организаций: _________________________________________,
________________________________________________________________________на которые не распространяется действие Указа Президента от 02 апреля 2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» при осуществлении нами, как родителями трудовых обязанностей.

______ июля 2020 года                        ____________________________ (ФИО)
 								тел. ______________________

Приложение 1
к приказу управления образования
Администрации г. Минусинска
№ 239 от 10.07.2020 г.
Заявление о временном переводе
в дежурные группы

[bookmark: _GoBack]Уважаемая ______________________!

Прошу Вас с «____» июля 2020 года до окончания срока действия коронавирусной инфекции COVID-19 перевести моего ребенка ____________________, ________ года рождения из МДОБУ «Детский сад № ___» в дежурную группу МДОБУ «Детский сад №____», в связи с тем, что я являюсь работником организации: _________________________________________________,
________________________________________________________________________на которые не распространяется действие Указа Президента от 02 апреля 2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» при осуществлении нами, как родителями трудовых обязанностей.

______ июля 2020 года                        ____________________________ (ФИО)
 								тел. ______________________